
Taco su plėšyta antiena

INGREDIENTAI

1 vnt. Kitchenme obuoliais įdaryto
marinuoto ančiuko

6 vnt. taco laivelių

mėgiamų salotų

1/2 mėlynojo svogūno

keletos mini cherry pomidoriukų

kąsnelių avokado

mėgstamo padažo

Gaminimas
1. Jei turite anksčiau keptos antienos, suplėšykite ją šakute. 
2. Taco lovelius pašildykite orkaitėje taip, kaip rekomenduojama ant jų pakuotės.
3. Į taco dėkite šviežių salotų, mėlynųjų svogūnų pusžiedžių, mini cherry pomidoriukų, plėšytos antienos,
avokado kąsnelių. Pabarstykite šviežiu smulkiai pjaustytu čili pipiru.
4. Užpilkite mėgstamo padažo. Čia naudojau Felix Mangų-čili padažą, kuris labai tiko kartu su antiena. 
 
Už receptą dėkojame Raudonai virtuvei
Atgal į receptų sąrašą

Atsiųsta iš: www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/antiena/taco-su-plesyta-antiena.htm?tpl=pdf

https://www.balticlarus.lt/site/gallery/2140/IMG_20200917_201426-01-01.jpg
https://www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/antiena.htm

